
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989372

 B.Ú. 196454054/0300

Významné oslavy výročí založení SDH Přestavlky

5

Zástupce

Dotace bude použita na:zajištění hudební produkce, 

věnce, kancelářské potřeby, propagační materiál, 

pohonné hmoty
7/2018

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 1 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Osek 

nad Bečvou

Osek nad Bečvou 394

Osek nad Bečvou

75122

Soutěž v požárním sportu mládeže

3/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920767

 B.Ú. 107-

3853630227/0100

2x Soutěž v požárním sportu mládeže

11

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, poháry, 

kancelářské potřeby, pitný režim, ceny, pořízení 

stopek, nákup startovacích praporků, svinovacího 

pásma a flipchard magnetické přenosné tabule
6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radíkov

Radíkov 64

Radíkov

75301

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920694

 B.Ú. 225954972/0300

3x Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu mládeže

12

Zástupce Dotace bude použita na:poháry, ceny, medaile, 

diplomy 9/2018

16 000,00 Kč

68 194 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.10.2018 34 000,00 Kč

67 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 31.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 2 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bílá 

Voda

Kamenička 37

Bílá Voda

79069

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

5/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64988180

 B.Ú. 244266972/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu mládeže

24

Zástupce Dotace bude použita na:diplomy, medaile, poháry, 

ceny, pitný režim, ozvučení akce 7/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 191

Střítež nad Ludinou

75363

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

8/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65914287

 B.Ú. 207187271/0300

Soutěž v požárním sportu mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých

26

Zástupce
Dotace bude použita na:pronájem areálu včetně 

energií, pronájem stanů, pořízení pohárů, medailí, 

cen do soutěží, pitný režim
9/2018

18 000,00 Kč82 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.10.2018

80 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018 10 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 3 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Nová Hradečná 206

Nová Hradečná

78383

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

7/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181259

 B.Ú. 195514414/0300

Soutěž v požárním sportu mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých

28

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, ceny do 

soutěží, kancelářské potřeby pro zajištění akcí, pitný 

režim, materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

pronájem časomíry, úhradu pořízení vybavení pro 

požární sport

9/2018

SH ČMS - Okrsek Hanácký

Gagarinova 309/17a

Olomouc

77900

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72080914

 B.Ú. 243385654/0300

Okrsková soutěž v požárním sportu dospělých, která 

se koná 12. 5. 2018 ve sportovním areálu SDH 

Olomouc-Chválkovice

29
Zástupce Dotace bude použita na:poháry a medaile

5/2018

8 000,00 Kč85 13 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2018

84 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.10.2018 18 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 4 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

Česká asociace hasičských 

důstojníků, z.s.

Výškovická 2995/40

Ostrava

70030

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 65469062

 B.Ú. 112016955/0300

Soutěž dobrovolných hasičů Rallye Hamry, která se 

koná 19. 5. 2018 na území Olomouckého kraje, 

Hamry - Plumlov

30

Zástupce

Dotace bude použita na:maskování figurantů, 

poháry, ceny pro soutěžící, označení soutěžících a 

pořadatelů, pitný režim a stravu soutěžících a 

pořadatelů

5/2018

25 000,00 Kč86 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 5 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Skrbeň

U Kovárny 106/2

Skrbeň

78335

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60800470

 B.Ú. 111886190/0300

2x Soutěž v požárním sportu mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých

31

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, plakáty, pozvánky, kancelářské potřeby, 

pitný režim, propagační materiály, ozvučení, 

fotodokumentaci, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, úhradu pořízení vybavení pro požární 

sport

9/2018

28 000,00 Kč87 53 000,00 Kč 28 000,00 Kč 30.11.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 6 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeřmaň

Jeřmaň 41

Bouzov

78325

Významné oslavy výročí založení SDH

7/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210373

 B.Ú. 195126550/0300

Významné oslavy výročí založení SDH Jeřmaň

32

Zástupce

Dotace bude použita na:propagační materiály, 

pořízení filmové a fotografické dokumentace z oslav 

výročí, ozvučení areálu, vypůjčení mobilních toalet, 

stanů a laviček, zpracování publikace o historii SH 

ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Jeřmaň

7/2018

88 28 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018 10 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 7 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nový 

Malín

Nový Malín 240

Nový Malín

78803

Soutěž v požárním sportu dospělých

6/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63696126

 B.Ú. 244614199/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých SDH Nový Malín

33

Zástupce Dotace bude použita na:propagaci akce, pořízení 

pohárů, diplomů a věcných cen
6/2018

8 000,00 Kč89 25 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 8 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Drahanovice

Drahanovice 158

Drahanovice

78344

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991377

 B.Ú. 184077597/0300

Významné oslavy výročí založení SDH Drahanovice

34

Zástupce

Dotace bude použita na:pozvánky, plakáty, 

kancelářské potřeby, propagační materiály, ozvučení 

akce, hudební doprovod, fotodokumentaci, kytice, 

věnce, zhotovení praporu, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení akce

8/2018

10 000,00 Kč90 60 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 9 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

Soutěž v požárním sportu mládeže

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05371635

 B.Ú. 2001069797/2010

2x Soutěž v požárním sportu mládeže

35

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, medaile, 

poháry, kancelářské potřeby, startovací bloky, sadu 

hadic s proudnicí, stánek 3x3m, pohonné hmoty, 

pronájem hřiště, hudební ozvučení, pronájem 

časomíry, pitný režim, fotodokumentace

10/2018

20 000,00 Kč91 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 14.12.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 10 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS -  Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrochov

Hrochov 25

Lipová

79845

Soutěž v požárním sportu mládeže

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860178

 B.Ú. 3632757339/0800

Soutěž v požárním sportu mládeže SDH Hrochov

36

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny, diplomy, pitný režim, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

pořízení vybavení pro požární sport
6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Želeč

Želeč 74

Želeč

79807

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762151

 B.Ú. 154118730/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu mládeže, Významné oslavy výročí 

založení SDH Želeč

37

Zástupce Dotace bude použita na:hudební doprovod, poháry, 

diplomy, ceny, pitný režim
7/2018

28 000,00 Kč93 90 000,00 Kč 28 000,00 Kč 30.09.2018

92 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2018 10 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 11 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631460

 B.Ú. 222648128/0300

2x Soutěž v požárním sportu dospělých

38

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby, propagační materiály, 

ozvučení, fotodokumentace, pořízení vybavení pro 

požární sport

9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hlubočky

Dukelských hrdinů 88

Hlubočky

78361

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 45237255

 B.Ú. 194342956/0300

2x Soutěž v požárním sportu mládeže, Soutěž v 

požárním sportu dospělých

39

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, poháry, tisk 

plakátů a diplomů, kancelářské potřeby pro zajištění 

akcí, propagaci akcí, pronájem časomíry, mobilních 

toalet a haly, zajištění ozvučení

10/2018

28 000,00 Kč

16 000,00 Kč

95 56 000,00 Kč 28 000,00 Kč 14.12.2018

94 22 000,00 Kč 16 000,00 Kč 30.11.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 12 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Soutěž v požárním sportu mládeže

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762061

 B.Ú. 2200811317/2010

Soutěž v požárním sportu mládeže SDH Vícov

40

Zástupce Dotace bude použita na:poháry a ceny
7/2018

Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Soutěž v požárním sportu dospělých

9/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75063930

 B.Ú. 201141387/0300

III. ročník noční soutěže dospělých v pořárním útoku 

"Noční Císařov 2018", zařazené do "OLOMOUCKÉ 

NOČNÍ LIGY", 1.9.2018

41

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení soutěže, poháry, medaile, ceny do 

soutěže, a to včetně vybavení pro požární sport
9/2018

8 000,00 Kč97 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018

96 15 000,00 Kč 7 000,00 Kč 31.08.2018 7 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 13 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bernartice

Bernartice 364

Bernartice

79057

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

6/2018

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631478

 B.Ú. 260075332/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu mládeže

42

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy a jejich tisk, ceny, 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagační materiály, ozvučení akce/hudební 

doprovod, fotodokumentace, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, pořízení vybavení pro 

požární sport

8/2018

18 000,00 Kč98 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 14 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olešnice

Bouzov 2

Bouzov

78325

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

7/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210578

 B.Ú. 231262294/0300

2x Soutěž v požárním sportu mládeže

43

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení akcí, materiálně-

technické zabezpečení soutěží, pozvánky, poháry, 

medaile, diplomy, ceny, včetně vybavení pro požární 

sport

9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vyšehoří

Vyšehoří 50

Vyšehoří

78901

Soutěž v požárním sportu mládeže

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094481

 B.Ú. 253167765/0300

Soutěž v požárním sportu mládeže SDH Vyšehoří

44

Zástupce Dotace bude použita na:vybavení pro požární sport
7/2018

16 000,00 Kč

100 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018 10 000,00 Kč

99 38 000,00 Kč 16 000,00 Kč 30.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 15 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břevenec

Břevenec 31

Šumvald

78385

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991326

 B.Ú. 1803423319/0800

Soutěž v požárním sportu dospělých SDH Břevenec

45

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zajištění (nákup pohárů, cen, pohonných hmot, 

pronájem časomíry, ozvučení akce a další)
5/2018

8 000,00 Kč101 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 16 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čelčice

Čelčice 101

Čelčice

79823

Významné oslavy výročí založení SDH

6/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859935

 B.Ú. 222110328/0300

Významné oslavy výročí založení SDH Čelčice

46

Zástupce

Dotace bude použita na:ozvučení akce/hudební 

doprovod, upomínkové předměty, propagační 

materiály, zajištění publikace k výroční založení SDH, 

nákup pohonných hmot

6/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Tištín

Tištín 164

Tištín

79829

Soutěž v požárním sportu dospělých

9/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762037

 B.Ú. 241393837/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých SDH Tištín

47

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, výrobu 

diplomů a pohárů, štítků na putovní poháry, podporu 

sportovní činnosti, pořízení přileb pro požární sport 9/2018

8 000,00 Kč

10 000,00 Kč

104 13 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.11.2018

102 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 17 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vernířovice

Vernířovice 223

Vernířovice

78815

Soutěž v požárním sportu mládeže

1/2018

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63696924

 B.Ú. 2000250922/2010

Soutěž v požárním sportu mládeže SDH Vernířovice

48

Zástupce

Dotace bude použita na:nájem za vodu, sportovní 

areál, časomíru, ozvučení akce, ceny do soutěže, 

poháry, diplomy, kancelářské potřeby, nákup 

pohonných hmot, pitný režim, nákup dresů, přileb, 

hadic a úhradu pojištění soutěže

6/2018

105 16 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2018 10 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 18 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výkleky

Výkleky 99

Výkleky

75125

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

7/2018

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44940254

 B.Ú. 221254530/0300

Významné oslavy výročí založení SDH , Soutěž v 

požárním sportu dospělých

49

Zástupce
Dotace bude použita na:úpravu areálu, pořízení 

propagačních materiálů, pronájem atrakce pro děti, 

pořízení pohárů, diplomy a ceny do soutěže
9/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domamyslice

Domamyslická 108/60

Prostějov

79604

Akce a projekty pořádané SDH v roce 2018

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860046

 B.Ú. 2500396725/2010

Soutěž v požárním sportu mládeže, Významné oslavy 

výročí založení SDH

50

Zástupce

Dotace bude použita na:nájemné za sokolovnu, ceny, 

pitný režim, materiálně-technické zabezpečení, 

trofeje, propagační a upomínkové předměty 1/2019

20 000,00 Kč

18 000,00 Kč

108 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 15.01.2019

107 65 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 19 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hynkov

Příkazy 125

Příkazy

78333

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210357

 B.Ú. 2900666464/2010

Pohárová soutěž v požárním sportu dospělých - 1. 

okrskové kolo dne 12.05.2018

51

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, diplomy, 

ceny do soutěže, pitný režim, tisk diplomů, plakátů, 

kancelářské potřeby, tonery, nákup pohonných 

hmot, pronájem ozvučení, propagační předměty, 

pronájem mobilních WC, výroba a tisk pozvánek

5/2018

8 000,00 Kč109 30 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 20 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov

Laškov 148

Laškov

79857

Významné oslavy výročí založení SDH

1/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860437

 B.Ú. 239213278/0300

Významné oslavy výročí založení SDH Laškov

52

Zástupce
Dotace bude použita na:uhrazení kapely, kancelářské 

potřeby, propagační materiály, zhotovení 

fotodokumentace
7/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ptení

Ptení 30

Ptení

79843

Soutěž v požárním sportu mládeže

5/2018

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860771

 B.Ú. 175338070/0300

Soutěž v požárním sportu mládeže SDH Ptení

53

Zástupce

Dotace bude použita na:medaile, poháry, ceny, pitný 

režim, diplomy, tisk propagačního materiálu, nákup 

pohonných hmot, kancelářské potřeby 6/2018

10 000,00 Kč112 13 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2018

111 40 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018 10 000,00 Kč

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 21 (celkem 22)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

10 000,00 Kč60 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 30.09.2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Střížov

Střížov 32

Drahanovice

78344

Soutěž v požárním sportu dospělých

1/2018

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66932319

 B.Ú. 274268338/0300

Soutěž v požárním sportu dospělých SDH Střížov

54

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, tisk, ceny do 

soutěže, poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný 

režim, ozvučení akce, materiálně-technické 

zabezpečení, pořízení vybavení pro požární sport

6/2018

Celkem          II. 

etapa,    část B
466 000,00 Kč

8 000,00 Kč113 16 500,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2018

Vyhodnocení II. etapy, část B – podmíněně schválené Strana 22 (celkem 22)


